г. Москва

Об утверждении перечня лиц, имеющих право на получение денежных средств под отчет

В целях соблюдения кассовой дисциплины, недопущения нецелевого использования

денежных средств и урегулирования вопросов с подотчетными лицами, также в соответствии с

пп. 6.3 п. 6 Указания Банка России от 11.03.2014 № 321 О-У "О порядке ведения кассовых
операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций

индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства" и п. 213
Инструкции по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов

управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной Приказом Минфина России от

01.12.20 1 0№ 1 57н

приказываю:

1. Утвердить список лиц, имеющих право получать денежные средства под отчет:

№

пп ФИО должность

1 Белова Оксана Александровна
начальник правового управления

2 Борисова Надежда Валентиновна бухгалтер 1 кат.

3 Кузин Сергей JОрьевич начальник ОМТО

4 Фирюлин Василий Александрович ведущий инженер

5 Володина Ксения Сергеевна
ст. специалист по закупкам

6 Кундухов Герман Георгиевич заместитель начальника ОМТО

7 Коваль IОлия Николаевна
специалист по закупкам

8 Матуль Игорь Владимирович заместитель директора ДК МЭИ

9 Осипов Александр Александрович заместитель начальника УМПиВР

10 Таранив Богдан Львович помощник проректора

1 1 Кузнецов Виктор Алексеевич начальник участка

12 Лейман Евгений Николаевич проректор

13 Акимов Андрей Анатольевич начальник участка

14 Шарутин Валерий Иванович начальник участка

1

15 Кузовлев Николай Иванович кладовщик 2раз.

16 Подмарев Виталий Геннадьевич директор УОК МЭИ «Спутник»

2. В случае направления в командировку аванс на командировочные расходы выдается
командированному сотруднику независимо от списка лиц, поименованных в п. 1 настоящего
приказа.

3. Приказы № 829 от 25. 12.2018, №29 от 22.01 .2019, № 33 1 от 28.05.2019 считать
утратившими силу.

Ректор Н.Д. Рогалев

2